	Prospetto dei servizi a domanda individuale - Esercizio 2015

	RIFERIMENTO
	Descrizione servizi
	spese pers.
	altre spese
	totale spese
	entrate
	% 

	INTERVENTO
	
	
	
	
	
	

	USCITA
	
	
	
	
	
	

	110403/3
	ASSISTENZA DOMICILIARE
	 
	29.686,00
	29.686,00
	29.686,00
	100,00%

	104503/1 104503/2 104502/1
	MENSA
	 
	38.250,00
	38.250,00
	38.250,00
	100,00%

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	TOTALI
	 
	67.936,00
	67.936,00
	67.936,00
	100,00%

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	La copertura del costo complessivo dei servizi a domanda individuale è pari al: 100,00 %  
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